
ZARZĄDZENIE NR 51/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych w ramach  rozdziału  między  grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych miedzy rozdziałami i grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 16.000,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: F48F603E-2721-4973-8803-043B6EB4F4B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 53268 53268 23268 10950 12318 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -886,87 -886,87 -886,87 0 -886,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 886,87 886,87 886,87 886,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53268 53268 23268 11836,87 11431,13 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

  75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 51132 51132 21132 10950 10182 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -886,87 -886,87 -886,87 0 -886,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 886,87 886,87 886,87 886,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51132 51132 21132 11836,87 9295,13 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2798404,94 2798404,94 554427,94 252401 302026,94 0 2243977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -886,87 -886,87 -886,87 0 -886,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 886,87 886,87 886,87 886,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2798404,94 2798404,94 554427,94 253287,87 301140,07 0 2243977 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 maja 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: F48F603E-2721-4973-8803-043B6EB4F4B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2694925 2694925 2694925 0 2694925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2678925 2678925 2678925 0 2678925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 490845 490845 490845 0 490845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 474845 474845 474845 0 474845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19889062,85 19771412,85 17105334 13064394 4040940 2038604 588482 38992,85 0 0 117650 117650 0 0

zmniejszenie -19066,38 -19066,38 -19066,38 -9566,38 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35066,38 35066,38 35066,38 24066,38 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19905062,85 19787412,85 17121334 13078894 4042440 2038604 588482 38992,85 0 0 117650 117650 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8579396 8461746 8210368 6726119,26 1484248,74 0 251378 0 0 0 117650 117650 0 0

zmniejszenie -19066,38 -19066,38 -19066,38 -9566,38 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34666,38 34666,38 34666,38 24066,38 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8594996 8477346 8225968 6740619,26 1485348,74 0 251378 0 0 0 117650 117650 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 607361,93 607361,93 581128,93 489158,93 91970 0 26233 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 607761,93 607761,93 581528,93 489158,93 92370 0 26233 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10534776,76 5859288,88 5142088,88 961500 4180588,88 710000 7200 0 0 0 4675487,88 4675487,88 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10534776,76 5859288,88 5137088,88 961500 4175588,88 710000 12200 0 0 0 4675487,88 4675487,88 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 544550 544550 539550 0 539550 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 544550 544550 534550 0 534550 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed zmianą 71975563,52 44963724,24 37334611,45 19852997 17481614,45 5236611 1928829,68 143672,11 0 320000 27011839,28 27011839,28 0 0

zmniejszenie -40066,38 -40066,38 -40066,38 -9566,38 -30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 maja 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: F48F603E-2721-4973-8803-043B6EB4F4B0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 40066,38 40066,38 35066,38 24066,38 11000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71975563,52 44963724,24 37329611,45 19867497 17462114,45 5236611 1933829,68 143672,11 0 320000 27011839,28 27011839,28 0 0

Id: F48F603E-2721-4973-8803-043B6EB4F4B0. Podpisany Strona 2


		2015-05-29T14:29:34+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




